
Trakya Üniversitesi Rektörlüğünden: 

Üniversitemiz birimlerine, 2547 Sayılı Kanun’un ilgili maddeleri ile Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği uyarınca öğretim üyesi 

alınacaktır. Başvuru süresi ilanın Resmi Gazete’de yayınlandığı tarihten itibaren 15 gündür. 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu’nun 48. maddesindeki 

genel ve ilanda belirtilen diğer şartları taşıyan Profesör ve Doçent adaylarının Rektörlük Personel Daire Başkanlığına, Doktor Öğretim Üyesi adaylarının ise 

ilgili Dekanlıklara/Müdürlüklere şahsen başvuruda bulunmaları gerekmektedir.  

Profesör kadroları devamlı statüde olup, 2547 Sayılı Kanunda belirtilen koşullar ile 04.02.2016 tarihinde Yükseköğretim Kurulunca onaylanan 

“Trakya Üniversitesi Öğretim Üyesi Atama ve Yükseltme Ölçütleri Yönergesi” koşullarını sağlayan adaylar, başvuracakları anabilim dalını belirten 

dilekçelerine ekleyecekleri 2 adet fotoğraf, Doçentlik Belgesi ile özgeçmiş, yayın listesi (başlıca araştırma eseri belirtilecek) ve yayınlarını kapsayan 

dosyalarını 6 nüsha halinde vereceklerdir. 

Doçent kadroları devamlı statüde olup, 2547 Sayılı Kanunda belirtilen koşullar ile 04.07.2019 tarihinde Yükseköğretim Kurulunca onaylanan 

“Trakya Üniversitesi Öğretim Üyesi Atama ve Yükseltme Kriterleri”ndeki koşulları sağlayan adaylar, başvuracakları anabilim dalını belirten dilekçelerine 

ekleyecekleri 2 adet fotoğraf, Doçentlik Belgesi, Yabancı Dil Sonuç Belgesi, özgeçmiş, yayın listesi, dilekçe (doçent unvanını sözlü sınava girmeden alanlar 

için sözlü sınava gireceklerine dair) ve yayınlarını kapsayan dosyalarını 4 nüsha halinde vereceklerdir. 

Doktor Öğretim Üyesi kadrolarına, 2547 Sayılı Kanunda belirtilen koşullar ile 04.02.2016 tarihinde Yükseköğretim Kurulunca onaylanan “Trakya 

Üniversitesi Öğretim Üyesi Atama ve Yükseltme Ölçütleri Yönergesi”nin 4. maddesinde belirtilen koşulları sağlayan adaylar, başvurdukları anabilim 

dalı/programı belirten dilekçeleri ekinde 2 adet fotoğraf, doktora/uzmanlık/sanatta yeterlik belgesi, yabancı dil sonuç belgesi, özgeçmiş yayın listesi ile 

bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 4 takım dosya vereceklerdir.  

Yabancı ülkelerden alınan diplomaların denkliğinin onaylanmış olması gereklidir. 

Not: Doçentler için “Trakya Üniversitesi Öğretim Üyesi Atama ve Yükseltme Kriterleri’ne; Profesör ve Dr. Öğr. Üyesi için “Trakya Üniversitesi 

Öğretim Üyesi Atama ve Yükseltme Ölçütleri Yönergesi”ne https://pdb.trakya.edu.tr/pages/akademik-yukseltilme adresinden ulaşılabilir. 

 

BİRİM/ ANABİLİM DALI/PROGRAM Prof. Doç. 

Dr.Öğr. 

Üyesi ÖZEL ŞARTLAR 

MİMARLIK FAKÜLTESİ 

BİNA BİLGİSİ 1   Edirne tarihi dokusu üzerine çalışmalar yapmış olmak. 

BİNA BİLGİSİ   1 
Mimarlık doktoralı olup, Binalarda engelsiz erişim 

konusunda çalışmalar yapmış olmak. 

MİMARLIK TARİHİ   1 
Mimarlık doktoralı olup, Ortaçağ Mimarlık Tarihi 

konusunda çalışmalar yapmış olmak. 



EDEBİYAT FAKÜLTESİ 

BATI SANATI VE ÇAĞDAŞ SANAT  1  
Sanat Tarihi alanında doçent unvanı almış olup, Minyatür 

ve Resim sanatında çalışmalar yapmış olmak. 

MÜTERCİM-TERCÜMANLIK (İNGİLİZCE)   1  

Çeviri Bilim alanında doktora yapmış ve Doçent unvanı 

almış olup, Yeniden çeviri alanında çalışmalar yapmış 

olmak. 

ARNAVUT DİLİ VE EDEBİYATI    1 Alanında doktora yapmış olmak. 

BOŞNAK DİLİ VE EDEBİYATI    1 Alanında doktora yapmış olmak. 

MÜTERCİM-TERCÜMANLIK (BULGARCA)    1 Alanında doktora yapmış olmak. 

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ 

AĞIZ, DİŞ VE ÇENE RADYOLOJİSİ   1 Alanında uzmanlık eğitimi yapmış olmak. 

PERİODONTOLOJİ   1 Alanında uzmanlık eğitimi yapmış olmak. 

SAĞLIK HİZMETLERİ MYO. 

AMELİYATHANE HİZMETLERİ   1 

Tıp Fakültesi mezunu olup, Cerrahi Bilimler alanında 

uzmanlık yapmış olmak veya Hemşirelik lisans mezunu 

olup, Cerrahi Hastalıklar Hemşireliği alanında doktora 

yapmış olmak. 

ÇEVRE SAĞLIĞI   1 
Biyoloji lisans mezunu olup, Moleküler Mikrobiyoloji 

alanında doktora yapmış olmak. 

AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI   1 
Diş Hekimliği Fakültesi mezunu olup, Restoratif diş 

tedavisi alanında uzmanlık yapmış olmak 

TIP FAKÜLTESİ 

GÖĞÜS HASTALIKLARI   1 
Göğüs Hastalıkları uzmanı olup, EBUS ve uykuda solunum 

bozuklukları konusunda deneyimli olmak. 

ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI   1 Çocuk Metabolizma Hastalıkları Yandal Uzmanı olmak. 

ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI   1 Çocuk Gastroenteroloji Yandal Uzmanı olmak. 

ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI   1 Çocuk Yoğun Bakım Yandal Uzmanı olmak. 

ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI   1 Çocuk Enfeksiyon Hastalıkları Yandal Uzmanı olmak. 

ÇOCUK VE ERGEN RUH SAĞLIĞI VE HAST.   1 Alanında uzmanlık eğitimi yapmış olmak. 



KARDİYOLOJİ   1 Elektrofizyolojik çalışmalar yapmış olmak. 

TIBBİ GENETİK   1 Alanında Tıpta uzmanlık yapmış olmak. 

TIBBİ MİKROBİYOLOJİ   1 Alanında Tıpta uzmanlık yapmış olmak. 

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ 

HEYKEL   1 
Alanında sanatta yeterlilik yapmış olup, sanat ve heykel 

ilişkisi üzerine çalışmalar yapmış olmak. 

EĞİTİM FAKÜLTESİ 

OKUL ÖNCESİ EĞİTİMİ   1 Engelli Çalışmaları alanında doktora yapmış olmak. 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 

İŞ HUKUKU VE SOSYAL GÜV. HUKUKU   1 
Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri veya hukuk 

alanında doktora yapmış olmak. 

YÖNETİM VE ÇALIŞMA SOSYOLOJİSİ   1 
Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri alanında doktora 

yapmış olmak. 

YÖNEYLEM   1 
Ekonometri doktoralı olup, Mikroekonometri konusunda 

çalışmalar yapmış olmak. 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 

KONSTRÜKSİYON VE İMLAT   1 

Makine Mühendisliği alanında doktora yapmış olup, Tarım 

ve İş makinaları konstrüksiyon tasarımı ve otomasyon 

konusunda çalışmalar yapmış olmak. 

MAKİNE TEORİSİ VE DİNAMİĞİ   1 

Makine Mühendisliği alanında doktora yapmış olup, Sonlu 

Elemanlar Metodu ve Yapay Sinir Ağları konularında 

çalışmalar yapmış olmak. 

KEŞAN YUSUF ÇAPRAZ UYGULAMALI BİLİMLER YÜKSEKOKULU 

HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK   1 Kitle iletişim sistemleri alanıda çalışmalar yapmış olmak. 

UYGULAMALI BİLİMLER YÜKSEKOKULU 

BANKACILIK   1 
Ekonomi doktoralı olup, Finansal krizler ve bankacılık 

sektörü üzerine çalışmalar yapmış olmak. 

UZUNKÖPRÜ UYGULAMALI BİLİMLER YÜKSEKOKULU 

BANKACILIK VE SİGORTACILIK   1 
Bankacılık, işletme veya çalışma ekonomisi ve endüstri 

ilişkileri alanında doktora yapmış olmak. 

 11438/1/1-1 



Trakya Üniversitesi Rektörlüğünden:  

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ VE ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ ALIM İLANI 

Üniversitemizin çeşitli birimlerine 2547 sayılı Yükseköğretim Kanun’un ve “Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak 

Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik’in ilgili maddelerine göre öğretim elemanları 

alınacaktır. Kadrolara başvuracak adayların Yönetmelik’teki genel ve özel koşullar ile ilanda belirtilen diğer şartları sağlamaları gerekmektedir. 

KADROLARA BAŞVURULAR  

Adayların, 27.12.2019 – 10.01.2020 tarihleri arasında ilan edilen kadronun bulunduğu birime şahsen veya posta ile başvurmaları gerekmektedir. 

Süresi içinde yapılmayan başvurular, eksik belgeli müracaatlar ile postada meydana gelen gecikmeler dikkate alınmayacak ve bu durumdaki adayların 

başvuruları kabul edilmeyecektir.  

İSTENEN BELGELER 

Adaylar dilekçeleri ekine;  

-Lisans diploması, lisans not ortalamasını gösterir transkript,  

-Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavı (ALES) Belgesi (Merkezi Sınav Muafiyeti bulunanlar muafiyet durumunu gösterir belgeyi 

başvuru belgeleri ekinde göndermeleri halinde ön değerlendirme ve nihai değerlendirme aşamalarında (ALES) Puanı 70 olarak kabul edilecektir),  

-Yabancı Dil Puanını gösterir belge,  

-Öğretim Görevlisi kadrolarına başvuracaklar için tezli yüksek lisans diploması, (Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak 

Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik’in Geçici Madde 2 kapsamına girenler hariç) 

-Araştırma Görevlisi kadrolarına başvuracaklar için ilanda belirtilen yüksek lisans veya doktora yapıyor olduğuna ilişkin belge, 

-İlan özel şartında belge/deneyim/çalışma/tecrübe belirtilmişse buna ilişkin belgeler,  

-Özgeçmiş, Kimlik fotokopisi,  

-1 adet fotoğraf ile birlikte var ise ilgili dalda bilimsel çalışmalarını kapsayan dosyayı vereceklerdir. 

(Söz konusu belgelerin fotokopileri ya da çıktıları yeterlidir.) Dilekçe örneğine http://pdb.trakya.edu.tr/pages/formlar#.UbHf4NJM92Y adresi 

Formlar alanından ulaşılabilir. 

SINAV TAKVİMİ  

Ön Değerlendirme : 15.01.2020 tarihinde ilana çıkılan birimlerin (karşılarında belirtilen) internet adreslerinde duyurulacaktır. 

Giriş Sınavı Tarihi ile Sonuç Açıklama: İlana çıkılan birimlerin (karşılarında belirtilen) internet adreslerinde duyurulacaktır. 

http://pdb.trakya.edu.tr/pages/formlar#.UbHf4NJM92Y


ÖNEMLİ NOTLAR: 1 – Başvuracak adayların, 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48 inci maddesinde belirtilen şartlar ile Öğretim Üyesi 

Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında 

Yönetmelik’te belirtilen genel ve özel şartları taşımaları gerekmektedir. 

2- Ön değerlendirme ve değerlendirme aşamalarında lisans mezuniyeti notunun hesaplanmasında kullanılacak not sistemlerinin 100’lük not 

sistemine dönüştürülmesinde YÖK tarafından belirlenen dönüşüm tablosu esas alınacaktır 

3 - Sonuçlar ilana çıkılan birimlerin internet adreslerinde yayınlanacaktır. İnternet adreslerinde yapılacak duyuru tebligat niteliğinde olup, adaylara 

ayrıca tebligat yapılmayacaktır.  

 4 - Adaylar Üniversitemizce ilan edilen kadrolardan sadece bir kadroya başvuru yapabilir. Birden fazla kadroya başvuran adayların başvuruları 

değerlendirmeye alınmayacaktır.  

5 - İstenilen belgelerde gerçeğe aykırı beyanda bulunduğu tespit edilenlerin sınavı geçersiz sayılacak ve atamaları yapılmayacaktır. Bunların 

atamaları yapılmış olsa dahi iptal edilecek ve hiçbir hak talep edemeyeceklerdir. Bu kişiler hakkında yasal işlemler başlatılacaktır.  

6- Yabancı ülkelerden alınan diplomaların denkliğinin onaylanmış olması gerekir. 

7 - Araştırma görevlisi kadrolarına 2547 sayılı Kanun’un 50 nci maddesinin (d) fıkrası kapsamında atama yapılacaktır. 

MUAFİYET : Doktora veya tıpta, diş hekimliğinde, eczacılıkta ve veteriner hekimlikte uzmanlık ya da sanatta yeterlik eğitimini tamamlamış 

olanlar ile meslek yüksekokullarının Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenen uzmanlık alanlarına atanacaklar ve yükseköğretim kurumlarında öğretim 

elemanı kadrolarında çalışmış veya çalışmakta olanlar için merkezi sınav (ALES) şartı aranmaz. Meslek yüksekokullarının kadrolarına yapılacak 

başvurularda yabancı dil şartı aranmaz. 

 

BİRİM/ ANABİLİM-ANASANAT 

DALI/PROGRAM 

KADRONUN ALES 

PUANI 

VE 

TÜRÜ 

YABANCI 

DİL 

PUANI 
İlan Özel Şart Unvanı Derecesi Adedi 

ARDA MESLEK YÜKSEKOKULU https://ardamyo.trakya.edu.tr/ 

AŞÇILIK 

Öğr.Gör. 

(Ders 

verecek) 

6 1 MUAF MUAF 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları lisans 

mezunu olmak. Bu alanda tezli yüksek 

lisans yapmış veya belgelendirmek 

kaydıyla alanında en az 2 yıl tecrübeli 

olmak. 



AŞÇILIK 

Öğr.Gör. 

(Ders 

verecek) 

6 1 MUAF MUAF 

Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik lisans 

mezunu olup, bu alanda tezli yüksek lisans 

yapmış ve pastacılık konusunda tecrübeli 

olmak. 

ECZANE HİZMETLERİ 

Öğr.Gör. 

(Ders 

verecek) 

6 2 
70 

(SAY) 
MUAF 

Eczacılık Fakültesi mezunu olup, alanında 

tezli yüksek lisans yapmış olmak veya 

lisans ve yüksek lisans derecesini birlikte 

veren Eczacılık Fakültesi mezunu olmak. 

ECZANE HİZMETLERİ 

Öğr.Gör. 

(Ders 

verecek) 

6 1 
70 

(SAY) 
MUAF 

Kimya bölümü lisans mezunu olup, Temel 

Eczacılık alanında tezli yüksek lisans 

yapmış olmak. 

ECZACILIK FAKÜLTESİ https://eczacilik.trakya.edu.tr/ 

ANALİTİK KİMYA Arş. Gör. 7 1 
70 

(SAY) 
50 

Temel Eczacılık Bilimleri programı analitik 

kimya alanında yüksek lisans yapıyor 

olmak. 

BİYOKİMYA Arş. Gör. 7 1 
70 

(SAY) 
50 

Eczacılık Fakültesi mezunu olup, temel 

eczacılık bilimleri programı biyokimya 

alanında yüksek lisans yapıyor olmak. 

FARMASÖTİK BOTANİK Arş. Gör. 7 1 
70 

(SAY) 
50 

Eczacılık Fakültesi veya biyoloji bölümü 

lisans mezunu olup temel eczacılık 

bilimleri programı farmasötik botanik veya 

biyoloji alanında yüksek lisans yapıyor 

olmak. 

FARMASÖTİK MİKROBİYOLOJİ Arş. Gör. 7 1 
70 

(SAY) 
50 

Eczacılık Fakültesi mezunu olup, 

farmasötik mikrobiyoloji veya tıbbi 

mikrobiyoloji anabilim dalında doktora 

yapıyor olmak. 

https://eczacilik.trakya.edu.tr/


EDİRNE TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU https://tbmyo.trakya.edu.tr/ 

RADYO VE TELEVİZYON 

PROGRAMCILIĞI 

Öğr.Gör. 

(Ders 

verecek) 

6 1 
70 

(SÖZ) 
MUAF 

Radyo, Sinema ve Televizyon bölümü 

lisans mezunu olup, film tasarımı alanında 

yüksek lisans yapmış olmak. 

Yükseköğretim kurumlarında ders verme 

tecrübesi bulunmak. 

EDİRNE SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU https://esbmyo.trakya.edu.tr/ 

SOSYAL HİZMETLER 

Öğr.Gör. 

(Ders 

verecek) 

6 1 
70 

(SÖZ) 
MUAF 

Maliye lisans mezun olup, Maliye alanında 

tezli yüksek lisans yapmış olmak. 

Yükseköğretim Kurumlarında en az 1 

eğitim öğretim yılı ders verme tecrübesi 

bulunmak. 

SOSYAL HİZMETLER 

Öğr.Gör. 

(Ders 

verecek) 

6 1 
70 

(SÖZ) 
MUAF 

Kamu Yönetimi lisans mezunu olup, 

Girişimcilik alanında tezli yüksek lisans 

yapmış olmak. Yükseköğretim 

Kurumlarında en az 1 eğitim öğretim yılı 

ders verme tecrübesi bulunmak. 

SOSYAL HİZMETLER 

Öğr.Gör. 

(Ders 

verecek) 

6 1 
70 

(SÖZ) 
MUAF 

Psikoloji lisans mezunu olup , Klinik 

psikoloji alanında tezli yüksek lisans 

yapmış olmak. 

İLAHİYAT FAKÜLTESİ https://ilahiyat.trakya.edu.tr/ 

ARAP DİLİ VE BELAGATI 

Öğr.Gör. 

(Ders 

verecek) 

6 2 
70 

(SÖZ) 
50 

İlahiyat Fakültesi mezunu olup temel islam 

bilimleri alanında yüksek lisans yapmış 

olmak. 

İSLAM TARİHİ Arş. Gör. 7 1 
70 

(SÖZ) 
50 

İlahiyat Fakültesi mezunu olup, İslam 

Tarihi alanında doktora yapıyor olmak. 



TASAVVUF Arş. Gör. 7 1 
70 

(SÖZ) 
50 

İlahiyat Fakültesi mezunu olup, Tasavvuf 

alanında yüksek lisans yapıyor olmak. 

İPSALA MESLEK YÜKSEKOKULU https://ipsalamyo.trakya.edu.tr/ 

ADALET 

Öğr.Gör. 

(Ders 

verecek) 

6 1 
70 

(EA) 
MUAF Hukuk Fakültesi mezunu olup, alanın-da 

tezli yüksek lisans yapmış olmak. 

KEŞAN HAKKI YÖRÜK SAĞLIK YÜKSEKOKULU https://kesansyo.trakya.edu.tr/ 

ACİL YARDIM VE AFET YÖNETİMİ 

Öğr.Gör. 

(Ders 

verecek) 

6 1 MUAF 50 Siyaset Bilimi ve Uluslararası ilişkiler 

alanında doktora yapmış olmak. 

HEMŞİRELİK 

Öğr.Gör. 

(Ders 

verecek) 

6 1 
70 

(SAY) 
50 Hemşirelik lisans mezunu olup, Hemşirelik 

alanında yüksek lisans yapmış olmak. 

KEŞAN MESLEK YÜKSEKOKULU https://kesanmyo.trakya.edu.tr/ 

ELEKTRİK 

Öğr.Gör. 

(Ders 

verecek) 

6 1 
70 

(SAY) 
MUAF 

Elektrik Mühendisliği, Elektrik-Elektronik 

Mühendisliği veya Elektrik Öğretmenliği 

lisans mezunu olup tezli yüksek lisans 

yapmış olmak. 

GAZ VE TESİSATI TEKNOLOJİSİ 

Öğr.Gör. 

(Ders 

verecek) 

6 1 
70 

(SAY) 
MUAF 

Enerji sistemleri mühendisliği, makine 

mühendisliği veya tesisat öğretmenliği 

mezunu olup, tezli yüksek lisans yapmış 

olmak. 

LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 

Öğr.Gör. 

(Ders 

verecek) 

6 1 
70 

(SAY) 
MUAF 

Veteriner Fakültesi mezunu olup, alanında 

doktora yapmış veya yapıyor olmak. 



MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ https://muhendislik.trakya.edu.tr/ 

GENETİK VE BİYOMÜHENDİSLİK 
Öğr.Gör. 

(Uyg.Birim) 
6 1 

70 

(SAY) 
50 

Biyoteknoloji ve Genetik alanında tezli 

yüksek lisans yapmış olup, Moleküler bitki 

ıslahı ve genetiği alanında çalışmalar 

yapmış olmak. 

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ https://sbf.trakya.edu.tr/ 

DİYETETİK 

Öğr.Gör. 

(Ders 

verecek) 

6 1 
70 

(SAY) 
50 

Beslenme ve Diyetetik bölümü lisans ve 

yüksek lisans mezunu olup, doktora yapmış 

veya yapıyor olmak.  

TOPLUM BESLENMESİ 

Öğr.Gör. 

(Ders 

verecek) 

6 1 
70 

(SAY) 
50 

Beslenme ve Diyetetik bölümü lisans ve 

yüksek lisans mezunu olup, doktora yapmış 

veya yapıyor olmak.  

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU https://shmyo.trakya.edu.tr/ 

AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI 

Öğr.Gör. 

(Ders 

verecek) 

6 2 
70 

(SAY) 
MUAF Diş Hekimliği Fakültesi mezunu olmak. 

AMELİYATHANE HİZMETLERİ 

Öğr.Gör. 

(Ders 

verecek) 

6 1 
70 

(SAY) 
MUAF 

Hemşirelik lisans mezunu olup Cerrahi 

Hastalıkları hemşireliğinde tezli yüksek 

lisans yapmış olmak ve Ameliyatha-nede 

en az 2 yıl çalışmış olmak.  

AMELİYATHANE HİZMETLERİ 

Öğr.Gör. 

(Ders 

verecek) 

6 1 
70 

(SAY) 
MUAF 

Hemşirelik lisans mezunu olmak ve cerrahi 

hastalıklar hemşireliği alanında tezli 

yüksek lisans yapmış olmak. 

ÇEVRE SAĞLIĞI  

Öğr.Gör. 

(Ders 

verecek) 

6 1 
70 

(SAY) 
MUAF 

Hemşirelik veya Sağlık Memurluğu lisans 

mezunu olup, Halk Sağlığı alanında tezli 

yüksek lisans veya doktora yapmış olmak. 



ÇEVRE SAĞLIĞI  

Öğr.Gör. 

(Ders 

verecek) 

6 1 
70 

(SAY) 
MUAF 

Çevre Mühendisliği lisans mezunu olup, 

Çevre Mühendisliği alanında tezli yüksek 

lisans yapmış olmak. 

FİZYOTERAPİ 

Öğr.Gör. 

(Ders 

verecek) 

6 3 
70 

(SAY) 
MUAF 

Tıp Fakültesi mezunu olup, Fizik Tedavi ve 

Rehabilitasyon alanında uzmanlık yapmış 

olmak veya Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon 

lisans mezunu olup, bu alanda tezli yüksek 

lisans yapmış olmak. 

PATOLOJİ LABORATUVAR TEKNİKLERİ 

Öğr.Gör. 

(Ders 

verecek) 

6 1 
70 

(SAY) 
MUAF 

Biyoloji lisans mezunu olup, histoloji ve 

embriyoloji alanında tezli yüksek lisans 

yapmış olmak. 

ELEKTRONÖROFİZYOLOJİ 

Öğr.Gör. 

(Ders 

verecek) 

6 1 
70 

(SAY) 
MUAF 

Tıp Fakültesi mezunu olup, nöroloji veya 

nöroşirurji uzmanı olmak, yada Fizik 

Tedavi ve Rehabilitasyon lisans mezunu 

olup fizyoloji alanında tezli yüksek lisans 

yapmış ve alanında en az 2 yıl çalışmış 

olmak. 

TIP FAKÜLTESİ https://tip.trakya.edu.tr/ 

ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI 
Öğr.Gör. 

(Uyg.Birim) 
5 1 MUAF 50 Çocuk yoğun bakım yan dal uzmanı olmak. 

GÖĞÜS HASTALIKLARI Öğr.Gör. 

(Uyg.Birim) 

5 1 MUAF 50 

Göğüs Hastalıkları uzmanı olup, yoğun 

bakım yan dal uzmanlık eğitimi yapmış 

olmak. 

GÖZ HASTALIKLARI 
Öğr.Gör. 

(Uyg.Birim) 
5 1 MUAF 50 Göz Hastalıkları uzmanı olmak. 

KARDİYOLOJİ 
Öğr.Gör. 

(Uyg.Birim) 
5 1 MUAF 50 Kardiyoloji uzmanı olmak. 



REKTÖRLÜK https://pdb.trakya.edu.tr/ 

REKTÖRLÜK  

Öğr.Gör. 

(Ders 

verecek) 

6 1 MUAF 80 

İngilizce Öğretmenliği lisans mezunu olup, 

eğitim bilimleri İngilizce alanında doktora 

yapmış olmak. 

REKTÖRLÜK (Basın ve Halkla İlişkiler) 
Öğr.Gör. 

(Uyg.Birim) 
6 1 

70 

(SÖZ) 
50 

Türk Dili ve Edebiyatı lisans mezunu olup, 

Türk Edebiyatı alanında tezli yüksek lisans 

yapmış olmak. Yüksek-öğretim 

kurumlarında en az 2 yıl Basın ve Halkla 

İlişkiler alanında çalışma tecrübesi 

bulunmak. 

REKTÖRLÜK (Proje Koor. Arş. Uyg. Mrk.) 
Öğr.Gör. 

(Uyg.Birim) 
6 1 

70 

(SAY) 
50 

Bilgisayar Mühendisliği lisans mezunu 

olup, Bilgisayar Mühendisliği alanında 

tezli yüksek lisans yapmış olmak. Bilgi 

güvenliği konusunda deneyimli ve yazılım 

geliştirme alanında en az 2 yıl çalışmış 

olmak. 

REKTÖRLÜK (Dış İlişkiler) 
Öğr.Gör. 

(Uyg.Birim) 
6 1 

70 

(EA) 
50 

Kamu Yönetimi lisans mezunu olup, Kamu 

Yönetimi alanında tezli yüksek lisans 

yapmış olmak. Kalite ve Strateji konusunda 

deneyimli olmak. 
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